Mittelfranken | Sommer 2021
Damen Kreisklasse 2 Gr. 096 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Harald Bungsche, ,

Tel: 09131 29437 / Fax: 032221240762 / eMail: harald.bungsche@btv.de

TV 1877 Lauf (06113)

Anlage
Am Haberloh 1, 91207 Lauf
henrik.frei@t-online.de

Sportwart/in
Danninger, Michael
T 015124059162 michaeldanninger@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Drescher, Nik
T 0175 1893078 nik.drescher@yahoo.de
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Damen | Kreisklasse 2
MF: Theresa Neuf3; T 09123 987991

m 017624164749; theresa.neuss@gmail.com

Ra.Vj. Name Nat.
1 1 Hoyer-NeuR, Verena GER
2 N Wagner, Heike GER
3 N Richter, Christine GER
4 7 Mdller, Sandra GER
5 3 Beierlein, Britta GER
6 4 Ende, Verena GER
7 5 Vogelhuber, Kirstin GER
8 2 Bengl, Kathrin GER
9 8 Panhans, Michaela GER
10 N Wichner, Lina GER
11 14 NeuR, Theresa GER
12 33 Wagenknecht, Franziska GER
13 11 Ende, Amelie GER
14 9 Vogt, Verena GER
15 10 Vogelhuber, Anna GER
16 12 Diehl, Kristina GER
17 N Gebhard, Nina GER
18 17 Wagner, Leonie GER
19 13 Lossau, Jana GER
20 15 Sievert, Lara Sophie GER
21 18 Sporer, Anna GER
22 N Ebhler, Sabine GER
23 16 Neuert, Ronja GER
24 19 Braun, Carina GER
25 20 Weber, Tina GER
26 21 Sievert, Nicola GER
27 22 Heinrich, Lisa GER
28 23 Gross, Melanie GER
3
TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.

27010115
27608819
27309956
27408435
27507856
27200841
27210158
29301963
27551257
20451925
20452328
28052179
20352697
29102392
20452579
27301082
20257023
29800169
29800913
20451766
29904708
27952424
29702209
29801093
29600124
27251959
29862509
29862789

LK DR
LK12,9
LK15,1
LK15,4
LK17,1
LK18,1
LK18,1
LK18,1
LK18,1
LK18,9
LK19,1
LK20,1
LK20,5
LK20,7
LK21,1
LK21,1
LK21,1
LK21,2
LK21,4

LK22,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK22,7

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

24
26
27
28
29
30
31

2z 222

N

Groblinghoff, Mavie
Porzelt, Verena
Tischler, Sara
Kurz, Anabel
Markel, Julia
Scheuch, Katharina
Tiedtke, Johanna
Groblinghoff, Milva
Amtmann, Jule
Mdiller, Alina
Treschau, Luise
Vlajic, Marlene

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

20360351
29802601
29903332
29805802
20457344
29801490
28351144
20660366
20555755
20755186
20800174
20803303

LK DR
LK23,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

&z GENERALI



Mittelfranken | Sommer 2021
Damen Kreisklasse 2 Gr. 096 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Harald Bungsche, ,

Tel: 09131 29437 / Fax: 032221240762 / eMail: harald.bungsche@btv.de

TC Neunkirchen Sand (06126)

Anlage
Hirtenweg 24, 91233 Neunkirchen
G 09123 13277 info@tcneunkirchen.de

Sportwart/in
Forster, Svenja
T 0151 20151643 svenja.forster@t-online.de

Jugendwart/in

Ponto, Nick

T 01733256468 nick.ponto@gmail.com
Schiedsrichterobmann

Liegl, Bruno
T 0171 6956187 bruno.liegl@t-online.de

&> DUNLOP
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Damen | Kreisklasse 2
MF: Svenja Forster
m 0151 20151643; svenja.forster@t-online.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 1 Forster, Svenja GER 29700132
2 2 \Wachter, Leah GER 20200187
3 3 Ponto, Marleen GER 20254547
4 4 Griebel, Jana GER 29302518
5 5 Wilde, Laura GER 29600270
6 6 Brand, Linda GER 29650980
7 7 Gebhard, Laura-lsabell GER 29555360
8 8 \Vogl, Veronika GER 29601105
9 9 Niklaus, Paulina GER 20352553
10 12 Konig, Katharina GER 29703529
11 13 Post, Pauline GER 20100534
12 14 Salomon, Sarah GER 20254258
13 15 Salomon, Julia GER 20254548
14 17 Brand, Ute GER 26752502
15 18 Griebel, Petra GER 26502975
16 19 Engelmann, Laura GER 20000246
17 20 Lippmann, Emilia GER 20258988
18 22 Kraft, Cindy GER 29901487
19 23 Roth, Julia GER 20353466
20 24 Ixmeier, Julia GER 29960739
21 25 Hohenberger, Helen GER 20660964

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR
LK19,1
LK20,1
LK20,1
LK21,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Mittelfranken | Sommer 2021
Damen Kreisklasse 2 Gr. 096 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Harald Bungsche, ,

Tel: 09131 29437 / Fax: 032221240762 / eMail: harald.bungsche@btv.de

SB Bayern 07 Nurnberg (06130)

Anlage
Am Pulversee 1, 90402 Nurnberg
G 0911 468098 F 0911 460665 tennis@bayern07.de

Sportwart/in
Arnold, Stefan
T 015221811941 arnih2o@gmx.de

Jugendwart/in

Arnold, Stefan

T 015221811941 arnih2o@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Scholz, Thorsten
T 0173 3286658 thorso-scholz@web.de

&> DUNLOP
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Damen | Kreisklasse 2
MF: Tanja Lewin

m 0176/24085982; tanja.fritsch@gmail.com

© NN WNRED
o
=<
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=

j. Name

Hartung, Gaby
Pauli, Barbara
Fabig, Ingeborg
Graser, Birgit
Tarkyilmaz, Aylin
Pauli, Monika
Zimmer, Claudia
Wolf, Verena
Tamm, Anika
Hartung, Chiara
Franze, Anna-Lena
Dr. Koerner, Tatjana
Lewin, Tanja
Weber, Nicole
Finocchiaro, Kristin
Wiegel, Martina
Vogel, Sabine
Arnold, Bianka
Herrmann, Evelyn
Jahnke, Lea
Summerer, Christina
Vogel, Claudia
Puhlmann, Anne
Haydn, Paula

RieR, Tina
Kaltwasser, Brigitte
Fickert, Anneliese
Rupprecht, Franziska

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

26609976
28700616
26710177
26310050
29700586
29101077
27408289
27309965
28201545
29900613
28711071
27600877
28151216
29752904
29003443
26201708
26452515
28151284
27901509
20200371
26853464
28452091
20000392
20353246
29406295
26352725
25253049
29102413

LK DR
LK12,1
LK13,1
LK15,0
LK15,7
LK15,9
LK16,1
LK17,0
LK18,1
LK18,1
LK19,1
LK19,1
LK20,1
LK21,0
LK21,1
LK21,8
LK22,1
LK22,1
LK22,3
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra. Vj.

29
30
31
32
33

N
N
N
N
N

Name
Belolypetska, Alona
Kdéhler, Tamara
Schlémp, Melanie
Schmidt, Linda
Meier, Jessica

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
UKR*
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR
29658173 LK23,1
29759054 LK23,1
28953193 LK23,1
29355279 LK23,1
29254602 LK23,1

&z GENERALI



Mittelfranken | Sommer 2021
Damen Kreisklasse 2 Gr. 096 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Harald Bungsche, ,

Tel: 09131 29437 / Fax: 032221240762 / eMail: harald.bungsche@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

&> DUNLOP
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Damen Il | Kreisklasse 2
MF: Franciska Lurz

m 015737623645; franciska.lurz@gmail.com

Ra.Vj. Name

1 2 \Viana, Irene

2 3 Tuohimaa, Katariina

3 1 |Ibscher, Valeska

4 4 Biondic-Sopolidis,
Sabrina

5 5 Kauntz, Agnes

6 6 Blum, Kathrin

7 N Gaillot, Emma

8 N Hupp, Lisa

9 7 Lobenwein, Melissa

10 9 Brackenhammer,
Dorothea

11 8 Esser, Kerstin

12 12 Kuhn, Tina

13 13 Stumpf, Isabella

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

14 Halbert, Julie
15 Joseph, Franziska

Beer, Lorena

16 Schiller, Sandra

19 Hofmann, Jana

17 Schneider, Constanze
20 Wimmi, Sandra

23 Lurz, Franciska

24 Zang, Daniela

21 Klauke, Simone

22 Gréser, Caroline

25 Eckrich, Caroline

32 Prumer, Stephanie

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
FRA
FIN
GER
GER

GER
GER
FRA
GER
GER
GER

GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

29152971
28850847
28500060
28004139

28100569
29300858
29455223
29800038
28901393
29900367

28703038
29201246
29702406
28890372
28610594
29600214
28702602
28904606
28151029
28551929
29501976
29001662
27251664
29500937
29450898
29102302

LK

LK3,0
LK3,1
LK3,1
LK3,1

LK4,1
LK5,1
LK7,9
LK8,0
LK8,0
LK9,1

LK9,1

LK10,1
LK11,1
LK12,0
LK13,1
LK14,1
LK15,1
LK15,7
LK16,1

LK17,1
LK18,1
LK19,1
LK20,1
LK20,5

Tennis Q) PolT

DR

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

N

30
27
26
31
33
34
29
N

N

37
35
46
36
38
48
39
42
40
N

55
N

N

53
52
54

Wolf, Ute
Angermann, Lena
Klingshirn, Lisa
Lothes, Julia
Gotsch, Daria
Zeder, Melanie
Menn, Julia

Alic, Daria

Czylwik, Carolin
Schweizer, Melanie
Kirn, Lucile
Schachinger, Lena
Stefani, Jennifer
Kdnigstein, Nicole
Winkler, Sonja
Schellermann, Anja
Hannig, Ricarda Sophie
Englberger, Eva
Hustert, Felicia
Kott, Annette
Gogler, Sophia
Streidel, Sinah
Hanika, Cynthia
Feiertag, Michaela
Wunder, Manuela
Hannig, Ulrike

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA 831.6
AUT 8§31.6
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

27453111
29003882
28953086
29706535
29704189
29208180
29104754
20551294
29802292
27752836
20454992
29505733
29900835
29405852
29964588
27601432
20462318
28351154
20003769
29860202
29658011
29605948
28351851
27083431
27083604
26753678

LK DR
LK20,6
LK21,1
LK21,1
LK21,1
LK23,1
LK23,1
LK21,1
LK23,1
LK21,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK21,6
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

&z GENERALI



Mittelfranken | Sommer 2021
Damen Kreisklasse 2 Gr. 096 OS E:B

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgiiltig, 16.04.2021 ENERGIE SUDBAYERN

Spielleiter: Harald Bungsche, ,
Tel: 09131 29437 / Fax: 032221240762 / eMail: harald.bungsche@btv.de

1. FC Reichenschwand (06170) Damen Il | Kreisklasse 2 Ra.Vj. Name

MF: Karina Fink 27 27 Mdller, Stefanie
Anlage m 017662564438; karina.fink@freenet.de 28 28 Dr. Zaus, Silke
Am Anger (Sportgelande), 91244 Reichenschwand 29 29 Schlenk, Anna
walterzimbo@amberg-mail.de Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR 30 30 Kirsch, Katrin

1 1 Engelhardt, Sarah GER 28601435 LK10,1 31 31 Wein, Annalena
Sportwart/in 2 2 Bickel, Lena GER 29600102 LK12,0 32 32 Quadvlieg-Scherbl,
Freund, Sebastian 3 3 Benek, Christina GER 28401317 LK15,1 Angela
T 01606348602 s.freund1409@web.de 4 4 Miller, Ariane GER 28808687 LK16,1 33 33 Wagner, Ute

5 5 Blumberg, Ulrike GER 28510579 LK16,1 34 34 Engelhard, Gorett
Schiedsrichterobmann 6 6 Res, Andrea GER 28007988 LK17,5 35 35 Laitsch-Sautter,
Freund, Sebastian 7 7 Dreiseitel, Sandra GER 29301981 LK19,6 Dorothea
T 01606348602 s.freund1409@web.de 8 N Wiesel, Laura GER 29002731 LK20,5 * kein Mitgliedsstaat der EU

(SG mit FC Ottensoos)

9 8 Dreiseitel, Daniela GER 29600908 LK21,1

10 10 Fink, Karina GER 28710491 LK22,1

11 11 Schulze, Corinna GER 29001056 LK23,1

12 15 Zens, Stefanie GER 29303220 LK23,1

13 12 Bernhard, Svenja GER 28808676 LK23,1

14 13 Fink, Michaela GER 29003022 LK23,1

15 14 Hader, Saskia GER 28710492 LK23,1

16 16 Gottler, Silvia GER 28651116 LK23,1

17 24 Kormer, Annabel GER 28903776 LK23,1

18 18 Sternitzke, Alissa GER 29401926 LK23,1

19 17 Zimmermann, Johanna GER 28810005 LK23,1

20 N Graf-Umbeer, Rosa GER 26110112 LK23,1

(SG mit FC Ottensoos)

21 19 Fink, Daniela GER 26810004 LK23,1

22 20 Mdller, Marlene GER 20001814 LK23,1

23 21 Volkel, Marita GER 25410079 LK23,1

24 23 Wild, Melanie GER 27251634 LK23,1

25 25 Sautter, Sophia GER 29705272 LK23,1

26 26 Mdller, Katharina GER 29354188 LK23,1

&
> DUNLOP 1@ ]S WOLFFKRAN |

RESORT. SPORT & SPA
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Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

29507748
27300957
29505632
29506176
29505347
27851959

26853629
27851958
20262746

LK DR
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1

&z GENERALI



